PREFEITURA MUNICIPAL DE CANELA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 27/2015

DIVULGA DECISÃO DE RECURSOS APRESENTADOS

SOBRE  O  RESULTADO  DA  PONTUAÇÃO  DE  TÍTU-

LOS,  REFERENTE  AO  EDITAL  DE  ABERTURA  Nº

21/2015.

CLEOMAR ERALDO PORT,  Prefeito do Município de Canela, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de atribuições legais e nos termos do artigo 37 da Constituição Federal e Lei

Orgânica Municipal, considerando o Edital de Abertura nº 21/2015, TORNA PÚBLICO o que segue:

 I - Após análise dos recursos impetrados pelas candidatas ALBINA DUTRA DA

SILVEIRA e MARIANA CRISTINA DE OLIVEIRA, referente a pontuação dos títulos do Contrato Ad-

ministrativo de Serviço Temporário à função pública de TÉCNICO EM ENFERMAGEM, divulgada no

Edital nº 25/2015 e conforme parecer da comissão de avaliação dos títulos, ata datada em 30 de no-

vembro de 2015,  indefere-se os pedidos permanecendo a pontuação anteriormente atribuídas às

candidatas.

II - O parecer sobre a análise dos recursos encontra-se disponível para consul-

ta na sede da Prefeitura Municipal de Canela, junto ao Departamento de Gestão de Pessoas.

III – Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CANELA, 01 DE DEZEMBRO DE 2015.

CLEOMAR ERALDO PORT

PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se e Publique-se

Rodrigo Giacomin

Secretário Municipal da Administração

1